
O b e c    P e r t o l t i c e
Usnesení ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Pertoltice

konaného ve středu dne 13.09.2017 od 17:30hodin v zasedací místnosti obecního úřadu

01/04/17  OZ po projednání schvaluje složení orgánů schůze. Dále schvaluje doplněný 
program zasedání na dnešní den. Zápisem byla pověřen/a: Viktor Podmanicky
Zápis ověří Josef Šíma a Votrubec Jiří. Příprava usnesení:Vladimír Hovad. Zasedání vede: 
Viktor Podmanický - starosta obce 
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro: 6         proti:   0        zdržel 
se: 0

02/04/17  OZ po projednání schvaluje předložený návrh na vyhlášení záměru prodeje částí 
pozemkových parcel - č.1336/20 a 1095, v katastrálním území Dolní Pertoltice. 
Přítomno hlasování: 6 
Hlasování: pro:  6       proti: 0       zdržel 
se: 0

03/04/17  OZ schvaluje předloženou podobu stanov  - DSO  Mikroregion Frýdlantsko.
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro:  6       proti: 0       zdržel 
se: 0

04/04/17  OZ po projednání návrhu Exekutorského úřadu Plzeň – Město, neschvaluje účast 
Obce Pertoltice, při případné dražbě pozemkové parcely č. 45/2, v katastrálním území Horní 
Pertoltice. 
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro:  6       proti: 0       zdržel 
se: 0

05/04/17 OZ po projednání materiálu,který předkládá FVS,a.s. - Analýza možnosti přechodu 
na dvousložkovou formu ceny vodného a stočného - změna výpočtu celkové ceny, pověřuje 
zástupce obce Pertoltice v orgánech společnosti, aby hlasoval proti zavedení nového způsobu 
fakturace vodného a stočného
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro:  6       proti:  0       zdržel 
se: 0

06/04/17  OZ po projednání žádosti na odkoupení pozemkové parcely č. 317/2, v 
katastrálním území Dolní Pertoltice. Schvaluje vyhlášení záměru na prodej části předmětné 
pozemkové parcely.
Přítomno hlasování: 5 
Hlasování: pro: 5         proti: 0       zdržel 
se: 1

07/04417  OZ po projednání předložených materiálů - nabídka na spolupráci, jejímž 
vyústěním by bylo uzavření pojištění u společnosti DAS, schvaluje postup Obce Pertoltice, 
kterým nebude na předloženou nabídku reflektováno.
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro: 6        proti: 0       zdržel 
se: 0

1



08/04/17  OZ po projednání nabídky firmy OsmoDry. CZ s.r.o. - nabídka na spolupráci při 
řešení vzlínající vlhkosti u objektů č.p. 64 a 231 , v katastrálním území Dolní Pertoltice, 
schvaluje postup, kterým na předloženou nabídku nebude reflektováno.
Přítomno hlasování: 6 
Hlasování: pro: 6         proti: 0       zdržel 
se: 0

09/04/17  OZ po projednání nabídky na spolupráci při revitalizaci rybníka na pozemkové 
parcele č.130, katastrální území Dolní Pertoltice, schvaluje postup, kterým na předloženou 
nabídku nebude reflektováno.
Přítomno hlasování: 6 
Hlasování: pro: 6        proti: 0       zdržel 
se: 0 

10/04/17  OZ schvaluje poskytnout finanční prostředky z rozpočtu obce na základě ústně 
podané žádosti na poskytnutí příspěvku, poskytnutí daru / dotace – ve výši 30.000,-Kč. 
Žadatelem je Policie ČR, krajské ředitelství. Finanční prostředky budou použity na opravu 
objektu služebny v obce Černousy. Starosta se pověřuje podpisem předmětných dokumentů, 
smluv.
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro: 6        proti: 0       zdržel 
se: 0

11/04/17  OZ schvaluje Strategický plán rozvoje obce pro období 2017 - 2025.
Přítomno hlasování: 6 
Hlasování: pro: 6        proti: 0       zdržel se: 0

12/04/17  OZ schvaluje vyhovět podané žádosti - žádost SDH Pertoltice na poskytnutí dotace 
z rozpočtu obce na rok 2017 ( nákup prostředků pro požární sport ve výši 15.000,-Kč). 
Starosta se pověřuje podpisem příslušné smlouvy.
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro:  6       proti: 0       zdržel 
se: 0

13/04/17  OZ neschvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování energetického auditu u 
objektů v majetku obce ( dodavatel firma PKV).
Přítomno hlasování: 6 
Hlasování: pro:  6       proti: 0       zdržel 
se: 0

14/04/17  OZ po projednání předmětné problematiky schvaluje přenesení projednávání 
zařazení jednotlivých akcí a projektů do plánu na příští období, na následné jednání výborů 
zastupitelstva.
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro: 6       proti: 0                                                          zdržel se: 
0

15/04/17  OZ schvaluje novou podobu Sazebníku úhrad za poskytování informací.
Přítomno hlasování: 6 

2



Hlasování: pro: 6        proti: 0       zdržel 
se: 0

16/04/17 OZ schvaluje zprávu o plnění usnesení z předchozích zasedání zastupitelstva.
Přítomno hlasování: 6
Hlasování: pro: 6                                     proti: 0                                                          zdržel se: 
0

OZ bere na vědomí: 
-  informace o postupu prací při přípravě výstavby přístřešku pro společenské akce
-  podobu rozpočtového opatření č.4 ( v pravomoci starosty obce)
- Závěrečná zpráva – ochrana migrace obojživelníků v Dolních Pertolticích  
-  informace k žádostem o přidělení bytů
-  informaci o průběhu pozemkových úprav v obou katastrálních územích 

razítko obce

………………………..                                                                                      
…………………………….
Vladimír Hovad                                                                                                   Viktor 
Podmanický
místostarosta obce                                                                                                starosta obce

Vyvěšeno:   18.09.2017
Sejmuto:     04.10.2017

3


